
 1 

 ZARZĄDZENIE NR 096/2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 29 lipiec 2011 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 
 

     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240),  § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr 

II/005/2010 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy 

Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 13.870,00 zł 

Z tego:   

1) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 13.870,00 zł 

W tym     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 13.870,00 zł 

- rozdział 75056 - spis powszechny i inne - o kwotę: 13.870,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

- o kwotę: 13.870,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 36.090,00 zł 

Z tego   

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 21.700,00 zł 

W tym:     

a) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 10.600,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 7.000,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 7.000,00 zł 

     

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 600,00 zł 

§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet - o kwotę: 600,00 zł 

     

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 3.000,00 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 11.000,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 11.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 100,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 100,00 zł 

     

2. Wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 14.390,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 14.390,00 zł 

- rozdział  75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 520,00 zł 

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej 

- o kwotę: 520,00 zł 

     



 2 

- rozdział 75056 - spis powszechny i inne - o kwotę: 13.870,00 zł 

§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

- o kwotę: 11.790,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 1.790,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 290,00 zł 

     

2.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 22.220,00 zł 

Z tego:   

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 21.700,00 zł 

W tym:   

a) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 10.600,00 zł 

- rozdział 75412  - o kwotę: 7.000,00 zł 

§ 6067 - wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 7.000,00 zł 

     

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 600,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 600,00 zł 

     

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 3.000,00 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 11.000,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 11.000,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4210 - materiały i wyposażenia - o kwotę: 6.000,00 zł 

     

c) dział 
853 

- pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 100,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 100,00 zł 

     

2. Wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 520,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 520,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę:            520,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 520,00 zł 
 

 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 45.536.409,10 zł 

z tego:  

- dochody własne: 44.939.311,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 597.097,70 zł 

 

2) Wydatki ogółem: 57.544.150,10 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 56.947.052,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 597.097,70 zł. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


